
Uchwała nr XV/113/08

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 marca 2008 r.

w sprawie określenia kierunków działania Wójta Gminy Baruchowo

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

     § 1. Upoważnia się  Wójta Gminy Baruchowo do podjęcia działań  zmierzających do

rozpoczęcia inwestycji  w miejscowości Baruchowo, w ramach programu „Moje Boisko

Orlik 2012”.

      § 2.1. Zabezpiecza się w budżecie Gminy Baruchowo na rok 2008, środki finansowe

stanowiące wkład własny Gminy w wysokości nie mniejszej niż 1/3 wartości inwestycji

(minimum 330 tys. złotych).

       2.  W pozostałej  części,  inwestycja  zostanie  sfinansowana  ze środków Ministra

Sportu   i Turystyki i Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

      §  3.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Baruchowo  do  zawarcia  stosownych  umów

i   kontraktów z podmiotami, o których mowa w § 2 ust. 2.

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Komorek

 


